
 

 
 

 
 
 

TARIFS Séjours 2024 
 

Le tableau ci-dessous présente le tarif à la journée selon votre quotient familial et votre 
lieu d'habitation. Pour connaître le prix du séjour, il convient de multiplier le tarif par le 
nombre de jours. 
Les réductions enfant s'appliquent pour des enfants participant chacun à un séjour. 

Une adhésion à l’association gestionnaire du séjour vous sera également demandée si 
vous n’avez pas encore réglé votre cotisation 2023/2024 à cette même association : 

 5 € par enfant pour la Maison Pour Tous et le centre Socioculturel Mireille Moyon 

 20 € par famille pour l’Aclej (quel que soit le nombre d’enfant) 

 
 

 

1er enfant
2ème 

enfant

3ème 

enfant  

QF1 0 à 273 17,84 € 16,50 €          15,16 €           21,40 €     

QF2 274 à 539 20,68 € 19,13 €           17,58 €          24,82 €     

QF3 540 à 804 23,77 € 21,98 €          20,20 €         28,52 €     

QF4 805 à 1067 26,64 € 24,64 €         22,64 €         31,97 €     

QF5 1068 à 1332 30,39 € 28,11 €           25,83 €         36,46 €     

QF6 1333 à 1598 33,35 € 30,85 €         28,35 €         40,02 €     

QF7 1599 à 1864 35,67 € 33,00 €         30,32 €         42,81 €     

QF8 1865 et plus 38,16 € 35,30 €         32,44 €         45,79 €     

Tranche de 

quotient 

familial

Habitants CCSE Habitants 

hors CCSE

www.maisonpourtous.fr 
 


